Technical News

2020 年 12 月 21 日

A-2020078

 1 / 1

販売中止のご案内

Klippon Connect Push-in 端子台 P Series

Klippon Connect シリーズの提携先（日本ワイドミュラー株式会社）より、生産中止の連絡がありました

ので、別紙のとおりご案内いたします。

 日本ワイドミュラー株式会社 発行資料情報

件 名 Push-in 端子台 P Series の生産中止に関するお知らせ

発行番号 EI-20030A

発 行 日 2020 年 12 月 10 日

 実施時期

最終ご注文受付日  2021 年 11 月 30 日

 その他

・代替製品を混在してご使用いただいても性能上の問題はありません。

 以上

1

1/4

EI-20030A

2020 年 12 月 10 日

日本ワイドミュラー株式会社

Push-in 端子台 P Series の生産中止に関するお知らせ

拝啓

貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、DIN レールマウント Push-in 端子台 P series の生産を終了させて頂く事となりました。

現在該当製品をご利用中のお客様には、ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願い致します。

敬具

■ 変更内容
Push-in 端子台 P Series(Push ボタン無しシリーズ)について生産を中止させて頂く事となりました。

生産中止は、実質の後継機種である Push ボタンが付いた A series の販売を 2016 年に開始し、現在

では製品ラインアップも充実し、ほぼすべての P series の代替え製品が供給可能なった状況です。

そのため P series の販売量が減少しており、シリーズとして販売中止とさせて頂く事となりました。

生産中止品 P Series (例 PDU 2.5/4) 代替製品  A series（例 A2C 2.5）

p

代替品の注意点

１． P series の代替え推奨品は添付リストの参照をお願いします。

または、ご使用中の製品をお調べ頂いた頂いた上でお問い合わせ頂ければ推奨製品を回答

させて頂きます。

  ２．生産中止品と代替製品では外観及び電気的な定格が異なります。

    そのため代替品の詳細は 各製品のデータシートで確認をお願いします。

https://catalog.weidmueller.com/picture/PV_18961100009999.jpg
https://catalog.weidmueller.com/picture/PV_15218500009999.jpg

2

2/4

EI-20030A

■ 対象製品

以下の全ての DIN レール端子台 P series

No. 品番 品名 品番 品名 品番 品名
1 1896110000 PDU 2.5/4 1521850000 A2C 2.5 2051180000 A2C 4

2 1896230000 PDU 2.5/4 BL 1521880000 A2C 2.5 BL 2051210000 A2C 4 BL

3 1934010000 PDU 2.5/4 OR 1521930000 A2C 2.5 OR 2051230000 A2C 4 OR

4 1011510000 PDU 2.5/4 RT 1521900000 A2C 2.5 RD 2051220000 A2C 4 RD

5 1011520000 PDU 2.5/4 WS 1521970000 A2C 2.5 WT 2051290000 A2C 4 WT

6 1014710000 PDU 2.5/4 BR 2508030000 A2C 2.5 BR 2534370000 A2C 4 BR

7 1026960000 PDU 2.5/4 GN 1521950000 A2C 2.5 GN 2051260000 A2C 4 GN

8 1950590000 PDU 2.5/4 SW 1521980000 A2C 2.5 BK 2051310000 A2C 4 BK

9 1014690000 PDU 2.5/4 DBL 2508000000 A2C 2.5 DBL 2534380000 A2C 4 DBL

10 1019890000 PDU 2.5/4 VI  -  -  -  -

11  -  - 1521940000 A2C 2.5 YL 2051250000 A2C 4 YL

12  -  - 2003110000 A2C 2.5 LTGY 2051330000 A2C 4 LTGY

13 1896170000 PPE 2.5/4 1521680000 A2C 2.5 PE 2051360000 A2C 4 PE

14 1896300000 PAP 2.5/4 1514400000 AEP 2C 2.5 2051680000 AEP 2C 4

15 1049210000 PAP 2.5/4 BL 1514420000 AEP 2C 2.5 BL 2051690000 AEP 2C 4 BL

16  -  - 2052290000 AEP 2C 2.5 OR 2051710000 AEP 2C 4 OR

17 1896120000 PDU 2.5/4/3AN 1521740000 A3C 2.5 2051240000 A3C 4

18 1896240000 PDU 2.5/4/3AN BL 1521780000 A3C 2.5 BL 2051280000 A3C 4 BL

19 1934030000 PDU 2.5/4/3AN OR 1521830000 A3C 2.5 OR 2051320000 A3C 4 OR

20  -  - 1521800000 A3C 2.5 RD 2051300000 A3C 4 RD

21  -  - 1521890000 A3C 2.5 WT 2051370000 A3C 4 WT

22  -  - 2534750000 A3C 2.5 BR 2534290000 A3C 4 BR

23 1026980000 PDU 2.5/4/3AN GN 1521870000 A3C 2.5 GN 2051350000 A3C 4 GN

24  -  - 1521920000 A3C 2.5 BK 2051400000 A3C 4 BK

25  -  - 2534690000 A3C 2.5 DBL 2534360000 A3C 4 DBL

26  -  - 1521840000 A3C 2.5 YL 2051340000 A3C 4 YL

27  -  - 2003120000 A3C 2.5 LTGY 2051460000 A3C 4 LTGY

28 1896200000 PPE 2.5/4/3AN 1521670000 A3C 2.5 PE 2051410000 A3C 4 PE

29 1896480000 PAP 2.5/4/3AN 1521510000 AEP 3C 2.5 2051720000 AEP 3C 4

30 1052300000 PAP 2.5/4/3AN BL 1521520000 AEP 3C 2.5 BL 2051880000 AEP 3C 4 BL

31  -  - 2052300000 AEP 3C 2.5 OR 2051890000 AEP 3C 4 OR

32  -  -  -  - 2486640000 AEP 3C 4 BK

33 1896130000 PDU 2.5/4/4AN 1521690000 A4C 2.5 2051500000 A4C 4

34 1896250000 PDU 2.5/4/4AN BL 1521700000 A4C 2.5 BL 2051520000 A4C 4 BL

35 1934020000 PDU 2.5/4/4AN OR 1521720000 A4C 2.5 OR 2051540000 A4C 4 OR

36 1529890000 PDU 2.5/4/4AN RT 1521710000 A4C 2.5 RD 2051530000 A4C 4 RD

37  -  - 1521790000 A4C 2.5 WT 2051610000 A4C 4 WT

38  -  - 2534730000 A4C 2.5 BR 2534390000 A4C 4 BR

39 1529430000 PDU 2.5/4/4AN GN 1521770000 A4C 2.5 GN 2051580000 A4C 4 GN

40 1529440000 PDU 2.5/4/4AN SW 1521820000 A4C 2.5 BK 2051660000 A4C 4 BK

41  -  - 2534740000 A4C 2.5 DBL 2534400000 A4C 4 DBL

42 1529900000 PDU 2.5/4/4AN GE 1521730000 A4C 2.5 YL 2051550000 A4C 4 YL

43  -  - 2003130000 A4C 2.5  LTGY 2051670000 A4C 4  LTGY

44 1896160000 PPE 2.5/4/4AN 1521540000 A4C 2.5 PE 2051560000 A4C 4 PE

45 1896320000 PAP 2.5/4/4AN 1521530000 AEP 4C 2.5 2051900000 AEP 4C 4

46 1052290000 PAP 2.5/4/4AN BL 1521640000 AEP 4C 2.5 BL 2051910000 AEP 4C 4 BL

47  -  - 2052310000 AEP 4C 2.5 OR 2051920000 AEP 4C 4 OR

48  -  - 2486660000 AEP 4C 2.5 BK  -  -

49 1896140000 PDU 6/10 1992110000 A2C 6 2490360000 A2C 10

50 1896270000 PDU 6/10 BL 1991790000 A2C 6 BL 2490370000 A2C 10 BL

51  -  - 1991800000 A2C 6 OR  -  -

52 1896180000 PPE 6/10 1991810000 A2C 6 PE 2490440000 A2C 10 PE

53 1896330000 PAP PDU6/10 1991970000 AEP 2C 6 2490380000 AEP 2C 10/16

54 1049200000 PAP PDU6/10 BL 1991950000 AEP 2C 6 BL 2490390000 AEP 2C 10/16 BL

55  -  - 2052520000 AEP 2C 6 OR  -  -

56 1896150000 PDU 6/10/3AN 1991820000 A3C 6 2490520000 A3C 10

57 1896280000 PDU 6/10/3AN BL 1991830000 A3C 6 BL 2490510000 A3C 10 BL

58  -  - 1991840000 A3C 6 OR  -  -

59 1896190000 PPE 6/10/3AN 1991850000 A3C 6 PE 2490590000 A3C 10 PE

60 1896340000 PAP PDU6/10/3AN 1991940000 AEP 3C 6 2490530000 AEP 3C 10/16

61  -  - 1991910000 AEP 3C 6 BL 2490540000 AEP 3C 10/16 BL

62  -  - 2052530000 AEP 3C 6 OR  -  -

代替製品　A　series (Option 1) 代替え製品　A　series (Option 2)生産中止　P series 製品

3

3/4

EI-20030A

No. 品番 品名 品番 品名 品番 品名
63 1083040000 PDU 6/10/4AN  -  -  -  -

64 1165130000 PDU 6/10/4AN BL  -  -  -  -

65 1165070000 PAP PDU 6/10 4AN  -  -  -  -

66 1165080000 PAP PDU 6/10 4AN BL  -  -  -  -

67 1896400000 PDU 16 2494000000 A2C 16  -  -

68 1896220000 PDU 16 BL 2494100000 A2C 16 BL  -  -

69 1896210000 PPE 16 2494010000 A2C 16 PE  -  -

70 1896290000 PAP 16 2490380000 AEP 2C 10/16  -  -

71  -  - 2490390000 AEP 2C 10/16 BL  -  -

72 1918780000 PEI 16 2502280000 ALO 16  -  -

73 1918790000 PEI 16 BL 2502320000 ALO 16 BL  -  -

74 1022220000 PDU 2.5/4/2X2AN  -  -  -  -

75 1043220000 PDU 2.5/4/2X2AN BL  -  -  -  -

76 1918770000 PDK 2.5/4 1547610000 A2T 2.5 2539970000 A2T 4

77 1918760000 PDK 2.5/4 BL 1547620000 A2T 2.5 BL 2540040000 A2T 4 BL

78 1417670000 PDK 2.5/4 OR 1547630000 A2T 2.5 OR  -  -

79 1918730000 PDK 2.5/4V 1547650000 A2T 2.5 VL 2540020000 A2T 4 VL

80 1918680000 PDK 2.5/4V BL 1547660000 A2T 2.5 VL BL 2540030000 A2T 4 VL BL

81  -  - 1547670000 A2T 2.5 VL OR 2552590000 A2T 4 VL OR

82 1918740000 PDK 2.5/4N-L 1547610000 A2T 2.5 2539970000 A2T 4

83 1918750000 PDK 2.5/4N-PE 1547640000 A2T 2.5 FT-PE 2539980000 A2T 4 FT-PE

84 1918720000 PDK 2.5/4L-PE 1547640000 A2T 2.5 FT-PE 2539980000 A2T 4 FT-PE

85 1918710000 PDK 2.5/4 PE 1547680000 A2T 2.5 PE 2539990000 A2T 4 PE

86 1919720000 PAP PDK 2.5/4 1547690000 AEP 2T 2.5 2540000000 AEP 2T 4

87  -  - 1547700000 2540010000 AEP 2T 4 BL

88 1221340000 PMAK 4 2434340000 AMC 2.5  -  -

89 1221350000 PMAK 4 800V 2434370000 AMC 2.5 800V  -  -

90 1221360000 PAP PMAK 4 2433820000 AEP MC 2.5  -  -

91 1933950000 PTR 2.5/4 1989800000 ADT 2.5 2C 2429850000 ADT 4 2C

92 1933970000 PTR 2.5/4 BL 1989810000 ADT 2.5 2C BL 2429880000 ADT 4 2C BL

93 1417650000 PTR 2.5/4 OR 1989820000 ADT 2.5 2C OR 2429890000 ADT 4 2C OR

94 1933910000 PTR 2.5/4 O.TNHE 1989930000 ADT 2.5 2C W/O DTLV  -  -

95  -  - 2430040000 ADT 2.5 2C W/O DTLV BL  -  -

96 1934680000 PAP PTR2.5/4 1521530000 AEP 4C 2.5 2051720000 AEP 3C 4

97  -  - 1521640000 AEP 4C 2.5 BL 2051880000 AEP 3C 4 BL

98  -  - 2052310000 AEP 4C 2.5 OR 2051890000 AEP 3C 4 OR

99  -  - 2486660000 AEP 4C 2.5 BK 2486640000 AEP 3C 4 BK

100 1933980000 PTR 2.5/4/3AN 1989830000 ADT 2.5 3C  -  -

101 1933930000 PTR 2.5/4/3AN BL 1989840000 ADT 2.5 3C BL  -  -

102 1529600000 PTR 2.5/4/3AN SW  -  -  -  -

103  -  - 1989850000 ADT 2.5 3C OR  -  -

104 1933990000 PTR 2.5/4/3AN O.TNHE 1989940000 ADT 2.5 3C W/O DTLV  -  -

105 1934690000 PAP PTR2.5/4/3AN 1989970000 AEP DT 2.5 3C  -  -

106 1933940000 PTR 2.5/4/4AN 1989860000 ADT 2.5 4C  -  -

107 1934000000 PTR 2.5/4/4AN BL 1989870000 ADT 2.5 4C BL  -  -

108  -  - 1989880000 ADT 2.5 4C OR

109 1933890000 PTR 2.5/4/4AN O.TNHE 1989950000 ADT 2.5 4C W/O DTLV  -  -

110 1934700000 PAP PTR2.5/4/4AN 1989980000 AEP DT 2.5 4C  -  -

111 1083050000 PSI 6/10  -  -  -  -

112 1165140000 PSI 6/10 SW 2429860000 AFS 4 2C BK  -  -

113 1231870000 PSI 6/10/LD 10-36V SW  -  -  -  -

114 1231880000 PSI 6/10/LD 10-36V 2429870000 AFS 4 2C 10-36V BK  -  -

115 1165320000 PAP PTL/PSI 6/10 2051720000 AEP 3C 4  -  -

116 1165330000 PAP PTL/PSI 6/10 SW 2051880000 AEP 3C 4 BL  -  -

117  -  - 2051890000 AEP 3C 4 OR  -  -

118  -  - 2486640000 AEP 3C 4 BK  -  -

生産中止　P series 製品 代替製品　A　series (Option 1) 代替え製品　A　series (Option 2)

4

4/4

EI-20030A

■ 生産中止時期

2021 年 12 月 31 日

今後とも弊社製品をご愛用いただけますようお願い致します。

ご不明点がございましたら下記までお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】

日本ワイドミュラー株式会社 技術部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲

TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333

E-mail: info@weidmuller.co.jp

https://www.weidmuller.co.jp/ja/

mailto:info@weidmuller.co.jp
https://www.weidmuller.co.jp/ja/

	A-2020078b.pdf
	EI-20030A Push-in 端子台 P Series 生産中止変更のお知らせ